MACHOM PECTOPAH

bOYKA

since 1996

AOPOIrME NocTu! AAR BAWErO YAOECTBA, Mbl OTMETUAU BAIOAA, KOTOPBIE FOTOBATCA U3 PEPMEPCKUX MPOAYKTOB

XOAOAHbIE 3AKYCKHA

ACCOPTHU ChbIPOB

ANOCOCb COBCTBEHHOIO MOCOAA

CEAbAb C OTBAPHbLIM KAPTO®PEAEM
LLy4Yba MKPA MO-OAECCKM

CTYAEHb U3 TEAATUHBI

TAP-TAP N3 rOBAAUHbI

KYPUHBIM MAWTET C KPbDKOBHWKOM
PocTteun®

BY>XEHWUHA AOMALLHAA

ACCOPTU CAAA
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CAAATDI

AETHUN CAAAT C FACMAHO

% PEPMEPCKUE OBOLWM C TPABAMU

KPABOBBbBIN CAAAT C UKPOM
AOCOCH

& OAMBBE C KOMYEHOMW KYPULEN

X LE3APb C KYPULEN MPUAb

TEMNABIA CAAAT CO CKEPT-CTEMKOM

CAAAT C PYKKOAOW U FOBAAMHOWM

AOMALLHAA BbINEYKA

MUPOXKU MEYEHbIE
(C MACOM/KAMYCTOWM)

MNPOXKWN MEYEHbIE
(C rPUBAMU/ABAOKOM)

MUPOXXKN XKAPEHBIE C ArHATUHOWM

OryrPubl MAAOCOAbHbIE

OryprPubl COAEHbLIE

[MOMMAOPbLI COAEHbIE
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BOPOAMHCKUIN/CEABCKUM
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COAEHDBbA
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KAMYCTA KBALIEHASA

PYy3amM

PUBblI BEABIE
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NMPUCOEAUHANTECH K HAM B TELEGRAM

3ArPY3UTE KAPTY AOSIALHOCTU
MAisoN DELLOS.

AAHHOE MEHIO ABAAETCA PEKAAMHbLIM MATEPUAAOM



Ccynbl

rOPAYNE 3AKYCKHU

YXA «LLAPCKASA>» 1520 YKAPEHbIN KAMAMBEP

HA MPUAE C
CUBUPCKUIN BOPLL, C FOBAAMHOM 840 YEPELWHEBBIM COYCOM
CYTOYHBIE WK, KBALWWEHAA KAMYCTA slo X BEAAWI C MACOM
AAMWA KYPUHAA C TPUBAMMU 760 X HEBYPEK

rOPAYEE

KEBAB U3 KPABA C TOMATHOMW CAAbCOM
KOTAETA PbIBHAA

KOTAETA U3 MPAMOPHOW rOBAAUHDI
KOTAETA AOMALLIHAA

KIo»TE

LUAYPMA MPUBOK3AABHAA / OCTPAA
PoTn-BYPreP ¢ PBAHOW MOBSAAMHOWM
KOTAETA MOXXAPCKOIO

PUAE-MUHBOH / CNAPXA, AYKOBbLIN PEAULL, COYC OPTO
BE®PCTPOrAHOB

MO3roBbIE KOCTOYKMU

MPABUABHBIE MEABMEHW C MACOM

rAPHUPDI

OBOWM HA TPUAE

KAMYCTA UBETHAA C TPIOPEAbHbLIM COYCOM
CrnAPXA

MOAOCAON KAPTO®EAbL C MPOBAHCKUMU TPABAMMU
KAPTO®PEAbL C BEALIMU TPUBAMU U LUAMMMHBOHAMMU
KAPTO®PEAL PPU

BATAT ®PPU

KAPTOPEABHOE MIOPE

KAPTO®PEABHOE MIOPE C TPIOPEAEM

250rpP

200rpP

180rP

250rp

200rp

150/ 150/50rpP

120rp
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125/60/10re 1250

wT. 650

wT. 720

2990

1890

1340

1250

1670

1150

1450

1520

2740

1920

1250

1250

940

1490

1430

690

860

650

i=1le}

660

1260



CNEUNAABHOE MNMPEAAOXEHUE HA BEPTEAE

BblHOK C OXOTHUYbUM F? ArHEHOK C AAXKUKOM
COYCOM NnoO CYBEBEO0TAM

TPAAMLMOHHO KAXAYIO MATHULY

I50re / 3100 250rpr / 4300
I50reP / 3300 250rpP / 4810

CTENKMU

CKMAKA 40% HA BCE CTEMKM MO BYAHAM C 12:00 a0 17:00

CYXOE BbI3PEBAHUE* BAAXHOE BbI3PEBAHUE
Pusai 3290 PWUBAIN CTEMK 250rr 6200
TOMArABK 3450 Hblo-MoPK CTPUMN CTEMNK 250re 4950
MoPTEPXAYC 2550 TOMArABK I0O0Ore 2250
T-BOH 2300 CTEWMK MACHWUKA 200rpP 2670

*(LEHA YKA3AHA 3A 100 I BbIAEPXXAHHOIO MSACA.
BOAEE AETAABHO O PA3MEPE MOPLIMW PACCKAXET BAL OPULIMAHT)

r’PUAD

CTEMK U3 AOCOCSH / BE3 MAPUHAAA 200rpP 2890
CUBAC C 3EAEHbIM COYCOM 320rpP 2790
KOPEMKA AFHEHKA / MAAMHOBBIN MAPUHAA, 200rpP 3970
BbIPE3KA ArHEHKA 200rpP 3960
LUAWABIK U3 KYPUHOIO BEAPA 250rpP 1490
LWALWIABIK U3 MHAEMKM 230rpP 1590
LALWABIK U3 TOBAXbEN BbIPE3KU 200rpP 2200
WWALWABIK U3 CBUHUHBI C KOPUAHAPOM 200rpP 1460
LALWABIK U3 BAPAHUHbI 200rpP 3100
LWAWABIK U3 TEAATUHBI FTOPYUYHO-MEAOBbBIA MAPUHAA, 200rpP 2400

COYChbl

MEPEYHbIN / AAKUKA AOMALIHASR / CAUBOYHO-TPUBHOM CAMBOBbLIN 50rp 230
MPAHATOBBLIN / BBQ / CAAbCA TOMATHAA / COYC YMMUYYPU

AAHHOE MEHIO ABAAETCH PEKAAMHbIM MATEPUAAOM



AECEPTbI

OKAEP C 3ABAPHbLIM KPEMOM

HAMOAEOH

DPUCTALLKOBbIN AECEPT

MTUYBE MOAOKO

TOT CAMbIM BAHAH

BAPEHBE M3 AECHbIX AroA

MEAOBUK

TAPTAAETKA C PUCTALLKOM U LLOKOAAAOM

TPIOPEAb FOPBbKUIM LUOKOAAA,

TPIOPEAb KAPAMEABHbIN

TPIODPEAb KAACCUHECKUN

MOPOXEHOE. COPBET

MOPOXEHOE BOPOAMHCKUIN XAEB

MOPOXEHOE BAHUADL

MOPOXEHOE PUCTALLKA

MOPOXEHOE LLIOKOAAA,

CoPBET OBAEMMUXA

COPBET AUMOH

AMMOHAADI

KAIOKBA / BA3UAUK

MEAOBOE ABAOKO / PO3MAPUH

MAHAAPUH / PO3MAPUH

OBAENUXA / MEA,

330MA

330MA

330MA

330MA

660

750

830

730

890

650

750

820

210

210

210

370

370

370

370

370

370

620

620

620

620

KHUFA OT3bIBOB M MPEAAOXEHMMA
(NOAEAUTECH BALUMM MHEHWEM
O HAWEM PECTOPAHE)

CAEAAUTE 3AKA3 C AOCTABKOW
DELLOS DELIVERY

AAHHOE MEHIO ABAAETCA PEKAAMHbBIM MATEPUAAOM



